2024年 4月 8日

お客さま各位

ゴールデンウィーク期間中の個人向けインターネットバンキングサービスの

ご利用についてのお知らせ

「さいきょうインターネットバンキング」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク期間中のインターネットバンキングにつきまして、システム移行に

伴う休止期間がございますので下記のとおりお知らせいたします。

お客さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

■インターネットバンキングのサービス休止期間について

■インターネットバンキングでのお振込みについて

以下の期間は、振込受付のサービスを一部停止します。

① ２０２４年４月２３日（火）～５月２日（木）の期間は、５月７日（火）以降の

振込予約を停止します。

② ２０２４年５月２日（木）１５：００～５月６日（月）の期間は、他金融機関宛の

即時振込を停止します。

※５月７日(火)以降は通常のお取扱いとなります。

以上

◆本件に関するお問合せ先

西京銀行 お客さまサポートセンター

TEL：0120－331－473

受付時間：月～金曜日 9:00～17:00（銀行休業日を除きます）